

Knusper-Schrippe (Artikel - Nr.: 94)

Knusper-Schrippe

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENGRIEB, GERSTENMALZ,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE